
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIX/301/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławków,  Rada Miejska 
w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Społeczną w celu zapewnienia kontroli społecznej, w tym w szczególności 
rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali w gminie.  

§ 2.  W skład Komisji Społecznej powołać: 

1) Katarzynę Kondek - przedstawiciela wskazanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławkowie; 

2) Łukasza Hoflera - przedstawiciela wskazanego przez Radę Miejską w Sławkowie; 

3) Grażynę Jasicę – przedstawiciela wskazanego przez Przedstawicieli Placówki Oświatowej; 

4) Bożenę Szygulską - przedstawiciela wskazanego przez Przedstawicieli Placówki Oświatowej; 

5) Katarzynę Kurowską - przedstawiciela wskazanego przez Przedstawicieli Placówki Oświatowej; 

6) Katarzynę Przybyłę - przedstawiciela wskazanego przez Przedstawicieli Placówki Oświatowej; 

7) Ewelinę Matysik - przedstawiciela wskazanego przez Burmistrza Miasta Sławkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Katarzyna Przybyła 

Id: AEE18B46-027C-46DD-8846-59C1F08C2A4D. Podpisany Strona 1




